
Dzieje się! – sprawdź wydarzenia realizowane w ramach Budżetu
Obywatelskiego Miasta Krakowa

2025-05-16

Na stronie Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa działa sekcja „Dzieje się!”, w której znajdziesz
kalendarium wydarzeń realizowanych w ramach zwycięskich projektów. To wydarzenia ogólnodostępne i
różnorodne – od warsztatów i spacerów po pikniki rodzinne i koncerty.

Wszystkie wydarzenia w kalendarzu powstają dzięki aktywności mieszkańców i mieszkanek Krakowa,
którzy w głosowaniu wybrali projekty warte realizacji.

Najbliższe wydarzenia:

17 maja 2025 roku

Koncert relaksacyjny Gongów – koncert z wykorzystaniem mis tybetańskich, tongue drum i
innych instrumentów o właściwościach relaksacyjnych i wyciszających.
Cyrkomotoryka – zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci w wieku 3–6 lat wraz z rodzicami, oparte na
metodzie cyrkomotoryki Riki Taeymans i Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne.

19 maja 2025 roku

Dzień Mamy tu mamy – wydarzenie z okazji Dnia Matki, podczas którego doceniamy codzienny
trud i zaangażowanie mam.

22 maja 2025 roku

Kuchcimy w Jedności – Kuchnia gruzińska. Warsztaty kulinarne z kuchni gruzińskiej – sycącej,
różnorodnej i pełnej aromatu.
Warsztaty szycia dla dzieci grupy III i IV – Dzieci stworzą wiosenne kwiatki i małe poduszki
podczas kreatywnych zajęć rękodzielniczych.

23 maja 2025 roku

Makramy dla początkujących – Warsztaty rękodzielnicze z nauką techniki makramy. Spotkanie
kończące cykl.



25 maja 2025 roku

Święto Rodziny Krakowskiej – Piknik rodzinny. W programie m.in. gry i zabawy plenerowe, turniej
tenisa stołowego, malowanie twarzy i tworzenie przypinek.

26 maja 2025 roku

Spacer: Legendy Kazimierza – Wycieczka z przewodnikiem po krakowskim Kazimierzu, połączony
z opowieściami o lokalnych legendach.

27 maja 2025 roku

Dzień Matki – Sutasz, robimy broszki! – Warsztaty tworzenia biżuterii metodą haftu sutaszowego
– idealny prezent z okazji Dnia Matki.

31 maja 2025 roku

Dzień Dziecka z Klubem Jedność – Rodzinny piknik na placu zabaw przy ul. Siejówka 2a z
animacjami, konkursami i wspólną zabawą.
Kolorowy Dzień Dziecka w Ruszczy – W programie: występ Krakowskiego Chóru Dziecięcego,
pokaz żonglerki piłkarskiej, eksperymenty chemiczne i atrakcje dla dzieci.

Zgłoś swoje wydarzenie do kalendarza!

Sekcja „Dzieje się!” opiera się na informacjach przekazywanych przez organizatorów. Jeśli jesteś
jednym z nich i chcesz, aby Twoje wydarzenie znalazło się w naszym kalendarzu – skontaktuj się z
nami na adres: budzetobywatelski@um.krakow.pl. Pomożemy w promocji Twojego projektu.

Zachęcamy do współtworzenia tej przestrzeni. Pokażmy wspólnie, jak wiele dobrego dzieje się w
Krakowie, dzięki Budżetowi Obywatelskiemu.

https://budzet.krakow.pl/kalendarium/247734,artykul,kalendarium.html
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